
1 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VEIKLOS PLANAS  

 

2021 m. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Senieji Trakai 

2021 m. 



2 

 

TURINYS 

I. 2020 metų veiklos analizė 

1. Mokyklos pristatymas 

2. 2020 m. veiklos prioritetai ir svarbiausi pasiekti pokyčiai  

3. Teikiamų paslaugų rūšys 

4. Vadovo indėlis, tobulinant mokyklos administravimą 

5. Mokymasis. Mokymosi kokybės užtikrinimas. Mokymosi rezultatai. 

Mokinių pasiekimai ir pažanga 

6. Mokytojų kvalifikacijos kėlimas 

7. Mokinių saugumas 

8. Planuojami pokyčiai 2021 metais 

9. Išorės audito išvados, jei yra, kontrolieriaus, vidaus audito skyriaus ir 

kitų institucijų patikrinimų išvados 2020 metais 

II. Ugdymo organizavimas 2021 m. 

III.  2021 m. veiklos planavimas 

1. Tikslas, prioritetai ir uždaviniai 

2. Mokyklos tarybos veiklos planas 

3. Mokytojų tarybos veiklos planas 

4. Vaiko gerovės komisijos veiklos planas 

5. Metodinės grupės veiklos planas 

6. Mokyklos bendruomenės renginių planas 

7. Pedagoginės stebėsenos vykdymo planas 

8. Direktoriaus veiklos planas 

9. Direktoriaus pavaduotojo ugdymui veiklos planas 

10. Direktoriaus pavaduotojo ūkio reikalams veiklos planas 

11. Vyr. buhalterio veiklos planas 

12. Bendrosios praktikos slaugytojos veiklos planas 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

PATVIRTINTA 

Trakų r. Senųjų Trakų vaikų 

lopšelio – darželio direktoriaus 

2021 m. vasario 3 d.  

Įsakymu  Nr. V-7 

 

 
 

2020 m. veiklos prioritetai buvo formuojami atsižvelgiant į švietimo būklę, mokyklos strateginį 

planą,  bendruomenės poreikius, vaikų pasiekimus.  

2020 m. buvo iškelti šie veiklos prioritetai:  

1. Mokyklos veiklos kokybiškas planavimas, organizavimas ir nuoseklumas. 

2. Individualios vaikų pažangos vertinimo metodikos kūrimas. 

Tikslas – tobulinti mokyklos veiklos planavimo ir organizavimo kokybę, skatinant didesnę vaikų 

pažangą, per inovatyvios vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimo organizavimo ir sistemos 

sukūrimą bei ugdymo diferencijavimo tobulinimą – „Vertinimo mokymuisi“ inovacija. 

 

1. MOKYKLOS PRISTATYMAS 

 

Mokyklos oficialusis pavadinimas – Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelis-darželis, kodas 

–190650461. Mokyklos įsteigimo data – 1983 m. gegužės mėn. 3 d., įregistravimo data 1994 m. 

rugsėjo 15 d. Mokyklos teisinė forma – biudžetinė įstaiga. Priklausomybė – Trakų rajono savival-

dybės. Mokyklos buveinė – Trakų g. 39A, Senųjų Trakų kaimas, Senųjų Trakų sen., Trakų rajo-

nas, LT- 21145, tel. (8 528) 66 268, el. p. st.darzelis@yahoo.pl, interneto svetainė 

www.darzelis.senieji.trakai.lm.lt.  

Mokyklos grupė – ikimokyklinio ugdymo mokykla, kodas 3110. Mokyklos paskirtis yra ikimo-

kyklinis ir priešmokyklinis ugdymas. Ugdymo kalbos – lietuvių, lenkų. Ugdymo forma – dieninė. 

Ikimokyklinis ugdymas mokykloje vykdomas pagal mokyklos ikimokyklinio ugdymo programą 

„Atrandu pasaulį“, parengtą pagal švietimo ir mokslo ministro patvirtintus ikimokyklinio ugdymo 

programų kriterijus. Priešmokyklinis ugdymas vykdomas pagal vienerių metų švietimo ir mokslo 

ministro patvirtintą priešmokyklinio ugdymo bendrąją programą. Įstaigos bendras plotas – 500,11 

kv.m. (pagrindinis pastatas – 451,51 kv.m., rūsys – 48,6 kv.m.). Mokyklos direktorė – Svetlana 

Golovač. 

 

Mokyklos darbuotojai (2020-12-31) 

 

Bendras darbuotojų skaičius                                                                                                           17 

1. Pedagoginis personalas (auklėtojai, priešmokyklinio ugdymo pedagogai, meninio ugdymo 

mokytojai). Iš jų: 
7 

 mokytojų pagrindinėse pareigose 6 

 mokytojų nepagrindinėse  pareigose 1 

 Atestuotų pedagogų skaičius  7 

 Turinčių metodininko kvalifikacinę kategoriją 3 

 Turinčių vyr. mokytojo kvalifikacinę kategoriją 3 

 Turinčių mokytojo kvalifikacinę kategoriją 1 

 Neatestuotų mokytojų skaičius - 

mailto:st.darzelis@yahoo.pl
http://www.darzelis.senieji.trakai.lm.lt/


4 

 

2. Vadovai, kiti administracijos darbuotojai (direktorius, direktoriaus pavaduotojai, buhalteris) 4 

3. Personalas, teikiantis profesionalią pagalbą (auklėtojų padėjėjai, slaugytojai) 4 

4. Techninis personalas (virėjos, kitas aptarnaujantis personalas) 2 

Mokykloje 2020 m. buvo patvirtinti 13,2 etatai.  

 

Mokykloje komplektuojamos 3 ugdymo 

grupės: lopšelio grupė 1,5-3 metų vaikams, 

darželio grupė 4-6 metų vaikams, ugdomiems 

lietuvių kalba, mišri grupė 2-6 metų vaikams, 

ugdomiems lenkų kalba. Mokyklos grupių 

darbo laikas yra 10,5 val. Penkiems mokyklą 

lankantiems vaikams mokestis už išlaikymą 

(maitinimą) buvo mažinamas 50 procentų. 

 

 

 

       

 

2020 m. ugdytinių skaičius pagal amžių ir lytį                                                                                                  

Amžiaus grupės 
Vaikų skaičius 

mergaitės berniukai 

1 metų 1 3 

2 metų 6 6 

3 metų 12 8 

4 metų 6 3 

5 metų 3 3 

Iš viso: 28 23 

2020 m. ugdytinių skaičius pagal ugdymo(si) kalbas                                                                                                                                        

Ugdymo(si) 

kalba 

Skaičius  

Lietuvių 36 

Lenkų 15 
 

 

2019 – 2020 m. ugdytinių lankomumas 
Mėnuo  Iš viso darbo dienų Lankyta dienų Praleista dienų Dėl ligos Dėl kitų priežasčių 

 2020 m. 2019 m. 2020 m. 2019 m. 2020 m. 2019 m. 2020 m. 2019 m. 2020 m. 2019 m. 

Sausis 22 22 585 517 449 527 - 348 449 179 

Vasaris 20 20 664 566 296 344 - 220 296 124 

Kovas 21 20 316 592 713 388 588 

Dėl ka-

rantino 

231 125 157 

Balandis 21 21 0 704 1029 339 1029 

Dėl ka-

rantino 

187 0 152 

Gegužė 20 22 152 808 808 292 490 

Dėl ka-

rantino 

117 318 175 

Birželis 21 19 447 590 581 340  7 581 333 

Liepa 22 - 573 - 411 -  - 411 - 

Rugpjūtis 21 21 548 548 376 345  0 376 345 

Rugsėjis 22 21 703 609 292 237  - 292 237 

Spalis 22 23 667 737 328 344  - 328 344 

Lapkritis 20 20 598 740 302 180  - 302 180 

Gruodis 21 19 432 548 513 326 513 

Dėl ka-

rantino 

- 0 326 

IŠ VISO 253 228 5685 6 959 6098 3 662 2620 1 110 3478 2 552 

2020 m. dėl Covid-19 pandemijos sumažėjo vaikų lankomumas. 

 

 



5 

 

2020 m. asignavimai ir finansavimo šaltiniai 

Finansavimo šaltiniai: (tūkst. Eur) 

      1. Savivaldybės biudžeto lėšos  119,23 

      2. Valstybės biudžeto lėšos 81,4 

3. Įstaigos pajamos 19,0 

4. 1,2 proc. paramos lėšos 0,81 

5. Pieno ir vaisių programos parama 0,65 

IŠ VISO 221,09 

 

2. 2020 M. VEIKLOS PRIORITETAI IR SVARBIAUSI  PASIEKTI  

POKYČIAI MOKYKLOJE 

 

Strateginio plano įgyvendinimas 

 

Naujovių paieška ir diegimas ugdomoje veikloje: 

- Įrengta krepšinio aikštelė su gumine danga. 

- Per karantino laikotarpį teritorijoje visi darželio darbuotojai atliko aplinkos sutvarkymo 

darbus, praplečiant mokyklos lauko žaidimo aikštelės funkcionalumą, užtikrinant vaikų 

saugumą: nudažytos pavėsinės, žaidimo įrenginiai, nudažyti pastato pamatai, mediniai lauko 

baldai, sutvarkytas įėjimas į katilinę (užtinkuotos, nudažytos sienos), sutvarkyti gėlynai, 

pasodintos gėlės, krūmai, vaikų žaidimo aikštelėje įrengta guminė danga, atnaujintas smėlis 

smėlio dėžėse, apkarpyti medžiai, krūmai ir kt. darbai. 

- Per karantino laikotarpį buvo organizuojamas nuotolinis ugdymas socialinio tinklo Facebook 

paskyroje. 

- Nuolat atnaujinama informacija Mokyklos svetainėje, socialinio tinklo Facebook paskyroje, 

uždarose tėvų grupėse.  

- Vykdomas nuotolinės kasdieninės ugdomosios veiklos bei organizuojamų švenčių vaikams 

stebėjimas (socialinio tinklo Facebook paskyrose). 

- Įrengtas interaktyvių priemonių atsipalaidavimo kampelis, įsigytos priemonės (1043 Eur). 

- Atlikta kompiuterių diagnostika bei remontas (450 Eur). 

Mokyklos veiklos kokybiškas planavimas, organizavimas ir nuoseklumas: 

- Parengtas ir įgyvendintas 2020 m. veiklos planas. 

- Parengti grupių ugdymo planai. 

- Atlikta 2020 m. strateginio plano įgyvendinimo priežiūra. 

- Parengti dokumentai reglamentuojantys Mokyklos veiklą: Trakų r. Senųjų Trakų vaikų 

lopšelio – darželio darbo organizavimo karantino laikotarpiu tvarkos aprašas (2020 m. 

gruodžio 21 d. įsakymas Nr. V-32); Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelio – darželio vidaus 

finansų kontrolės taisyklės (2020 m. lapkričio 16 d. įsakymas Nr.V-28); Biudžeto išlaidų 

sąmatų rengimo ir biudžeto vykdymo ataskaitų pateikimo tvarkos aprašas (2020 m. spalio 16 

d. įsakymas Nr.V-21); Ugdymo proceso organizavimo nuotoliniu būdu Trakų r. Senųjų Trakų 

vaikų lopšelyje – darželyje karantino laikotarpiu tvarkos aprašas (2020 m. kovo 26 d. 

įsakymas Nr.V-8); Darbo organizavimo tvarka karantino metu (2020 m. kovo 16 d. įsakymas 

Nr.V-7). 

- 2020 metais dėl Covid-19 pandemijos bendradarbiavimas su tėvais vyko nuotoliniu būdu, 

tėvai pastoviai galėjo stebėti vaikų veiklą socialinio tinklo Facebook paskyrose, taip pat teikti 



6 

 

pasiūlymus ir gauti informaciją susirašinėjant el. paštu bei susiskambinant telefonu. Padedant 

tenkinti vaikų individualius poreikius spalio mėnesį atlikome tėvų apklausą.  

- Mokyklos savivaldos grupių darbas (Mokyklos tarybos posėdžiai, mokytojų tarybos 

posėdžiai) vyko susirašinėjant el. paštu bei susiskambinant telefonu.  

- Bendradarbiaujant su 4 Vilniaus lopšeliais-darželiais ir 1 Šiaulių lopšeliu-darželiu, 

dalyvaujame  ES struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamame projekte Nr. 09.2.1-ESFA-

K-728-02-0023 ,,Inovatyvios vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimo sistemos sukūrimas: 

,,Vertinimas mokymuisi“. Dalyvaujantieji projekte 4 mokyklos pedagogai pristatė projekto 

konsultacijų bei mokymų vykdomu nuotoliniu būdu rezultatus: sukurtą vaikų pažangos ir 

pasiekimų stebėjimo metodikos įrankių rinkinį „Aplinkos pažinimas“. Pedagogai vykdė vaikų 

pasiekimų ir pažangos vertinimą pagal sukurtą įrankių rinkinį naudojant Mąstymo žemėlapius. 

Siekti aukštos darbuotojų kompetencijos ir kultūros, nuolatinio mokymosi ir tobulėjimo, telkti 

veiklią, atsakingą bendruomenę, gebančią kūrybiškai dirbti komandose: 

- Skatinamas darbuotojų profesinis tobulėjimas. Auklėtojos rengė asmeninės pedagoginės 

veiklos suvestines. Sausio mėnesį atliktas metinis vertinimo pokalbis su pedagogais bei 

atliktas kitų darbuotojų metinės veiklos vertinimas. 

- 2 vadovai ir 3 pedagogai dalyvavo kompiuterinio raštingumo mokymuose. 

- pedagogams sudarytos sąlygos mokytis iš kitų pedagogų savo mokykloje, stebint jų veiklą, iš 

rajono pedagogų, dalyvaujant metodinėje dienoje (2020 m. kovo 5 d.);  

- dalyvavome Lietuvos Respublikos Seime vykusioje konferencijoje ,,Sisteminis požiūris į 

lyčių lygybę. Priemonės smurto lyties pagrindu prevencijai ugdymo įstaigose“ (dalyvavo S. 

Golovač, S. Šatevičienė); 

- kursuose, mokymuose ir seminaruose įgytos žinios pristatytos Mokyklos metodinės grupės 

susirinkimuose bei panaudotos darbe (pedagogai ir kiti vaikų ugdyme dalyvaujantys 

darbuotojai dalyvavo seminaruose, mokymuose, kursuose: 2020 m. –  68 dienos); 

- siekiant išsiaiškinti kokius lūkesčius savo vaikų ugdymui turi ikimokyklinukų  tėvai bei kaip 

tėvai norėtų dalyvauti darželio veikloje ugdant jų vaiką, atlikta tėvų apklausa.  

- atlikta tėvų apklausa dėl mokyklos informacijos pateikimo veiksmingumo ,,Kur dažniausiai 

peržiūrite informaciją?“ 

- Mokyklos bendruomenės nariai (darbo grupės, savivaldos institucijos) įtraukti į mokyklos 

veiklą: dalyvavo darbo grupėse rengiant veiklos planą, atliekant Mokyklos veiklos 

įsivertinimą, dalyvavo lėšų paskirstymo procese. 

Stiprinti Mokyklos bendruomenės fizinę, psichinę, emocinę ir socialinę sveikatą:   

- atsižvelgiant į darbuotojų poreikius, sudaromas darbuotojų atostogų grafikas ir lankstūs darbo 

grafikai; 

- bendradarbiaujant su Trakų švietimo centru organizuoti seminarai darbuotojams: “Streso 

valdymas Kognityvinės elgesio terapijos metodais“, ,,Empatija sau kaip vidinis resursas 

saugumui arba kaip klausytis, kad būtume išgirsti?“;   

- parengtas ir iš dalies įgyvendintas sveikos gyvensenos projektas ,,Sveikata – brangiausias 

turtas” (dėl Covid-19 pandemijos). Projekto ataskaita bendruomenei pateikta mokyklos 

interneto svetainėje www.darzelis.senieji.trakai.lm.lt; 

- užtikrinant darbuotojų darbo saugos reikalavimus atliktos gaisrinės saugos pratybos (2020 m. 

birželio 5 d.) ir civilinės saugos pratybos (2020 m. gruodžio 30 d.). 

- gerinant Mokyklos mikroklimatą, organizuota darbuotojų parodą ,,Meno terapija“ (2020 m. 

gruodžio-sausio mėn.); 

http://www.darzelis.senieji.trakai.lm.lt/


7 

 

- plėtojamas informacinių technologijų panaudojimas ugdymo procese (pedagogai ugdymo 

procese naudojasi projektoriais, sukurta nauja virtuali ugdymosi aplinka). 

- į ugdymo turinį integruotos smurto ir patyčių prevencinės programos ,,Alkoholio, tabako ir 

kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencinė programa“ ir ,,Gyvenimo įgūdžių 

ugdymo programa“; 

- Užtikrinant mokyklos darbuotojų ir vaikų sveikatą ir saugumą, visos darželio grupės nuo 7.00 

val. iki 17.30 val. yra rakinamos. Dėl covid-19 pandemijos vaikų tėvai ir kiti lankytojai 

neįleidžiami į mokyklos patalpas. Buvo įsigyti ir įrengti 4 skambučiai prie visų įėjimo į 

patalpas durų.  

- vaikai valgo subalansuotą, sveiką maistą, dalyvavome ES programoje „Vaisių ir daržovių bei 

pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose“. Maisto ruošimo 

kokybės gerinimui įsigijome konvencinę krosnį (2700 Eur). 

- bendradarbiaujant su Trakų rajono savivaldybės pedagogine psichologine tarnyba 2020 m. 

rugsėjo 25 d. atliktas vaikų logopedinis vertinimas bei pateiktos rekomendacijos vaikų 

tėvams; 

- sudarytos sąlygos vaikams ugdytis savo gimtosios kalbos (lenkų) ir valstybinės (lietuvių) 

kalbos gebėjimus; 

- užtikrinant vaikų saugumą gatvėse, darželyje 2020 m. rugsėjo 29 d. svečiavosi Vilniaus 

apskrities vyriausiojo policijos komisariato Trakų rajono policijos komisariato Veiklos 

skyriaus bendruomenės pareigūnės Vlada Černienė ir Aneta Bubelevičienė kartu su draugu 

Amsiumi. 

 

Metinio veiklos plano įgyvendinimas 

 

Per 2020 metus mokykloje įvyko 3 metodinės grupės susirinkimai. Aptarti klausimai: 

- Dėl kvalifikacijos tobulinimosi renginiuose įgytų žinių ir praktinių įgūdžių sklaidos. 

- Dėl ugdymo proceso planavimo. 

- Dėl 2020 m. pedagoginės stebėsenos vykdymo plano rengimo. 

- Dėl metodinės grupės veiklos plano 2021 m. rengimo.  

- Dėl Mokyklos bendruomenės renginių plano 2021 m. rengimo. 

- Dėl metodinės grupės 2020 m. veiklos ataskaitos aptarimo. 

- Dėl vaikų pažangos ir pasiekimų aptarimo (I pusmetis). 

- Dėl metodinės grupės 2021 m. veiklos plano aptarimo. 

- Dėl pedagogų asmeninės pedagoginės veiklos aptarimo. 

- Dėl grupių ugdymo planų 2021 m. aptarimo. 

- Dėl pedagogų atvirų veiklų aptarimo.  

- Dėl įvykusių renginių aptarimo. 

Vienas iš pagrindinių metodinės grupės veiklos uždavinių – nuolat tobulinti pedagogų profesines 

kompetencijas bei dalintis gerąja pedagogine patirtimi su šalies pedagogais. Pedagogai 

sistemingai tobulino kvalifikaciją, kūrė grupių ugdomąją aplinką, gamino priemones, vedė atviras 

veiklas. Per metus Mokykloje įvyko renginiai, pramogos, parodos ir šventės: 

- Sausio 10 d. kvėpavimo užsiėmimas ,,Skrisk, plunksnele, skrisk…” (S. Šatevičienė, J. 

Garbotovič). 

- Sausio 29 d. ,,Kačiukų“ grupės šventė  ,,Pasaulis su seneliais didžiulis ir linksmas“  (O. 

Okunevič, L. Kieras). *MG susirinkimo 2020-01-30 protokolas Nr.1.  



8 

 

- Vasario mėn. dalyvavome Trakų rajono savivaldybės administracijos konkurse ,,Pilietiškumo 

keliu“. *MG susirinkimo 2020-01-30 protokolas Nr.1. 

- Vasario 17 d. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas – koncertas (S. Šatevičienė, L. 

Kieras). *MG susirinkimo 2020-09-23 protokolas Nr.2. 

- Vasario mėn. dalyvavome Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Boružėlė“ Lietuvos kūrybinių darbų 

parodoje ,,Po boružės sparneliu“. (E. Baranovska).  *MG susirinkimo 2020-01-30 protokolas 

Nr.1. 

- Vasario 24-25 d. renginių ciklas ,,Užgavėnių šelsmas“ (M. Šakalienė, L. Kieras). *MG 

susirinkimo 2020-09-23 protokolas Nr.2. 

- Kovo 5 d. dalyvavome Trakų r. ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogų 

metodiniame renginyje ,,Patirtinio ugdymo(si) metodo taikymas plėtojant vaikų sveikos 

gyvensenos įgūdžių ir aplinkosaugos sampratą“ (S. Šatevičienė ir E. Baranovska pristatė 

pranešimą ,,Sveika siela - sveikas kūnas“). *MG susirinkimo 2020-09-23 protokolas Nr.2. 

- Birželio 1 d. Vaikų gynimo diena ,,Vaikystės pasaulis“ (E. Baranovska, muzikos mokytoja). 

*MG susirinkimo 2020-09-23 protokolas Nr.2. 

- Birželio mėn. projektinės veiklos ataskaita Mokyklos bendruomenei pateikta darželio 

svetainėje www.darzelis.senieji.trakai.lm.lt (S. Šatevičienė) 

- Birželio 16 d. grupės ,,Tonika“ teatralizuotas koncertas ,,Linksmoji Vaivorykštė“. *MG 

susirinkimo 2020-09-23 protokolas Nr.2. 

- Rugsėjo 29 d. pramoga ,,Policijos bičiulis Amsis“. *MG susirinkimo 2020-09-23 protokolas 

Nr.2. 

- Spalio 28 d. Rudens šventė ,,Kiškio daržas“ (M.Šakalinė). *MG susirinkimo 2020-12-17 

protokolas Nr.3. 

- Spalio 7-18 d. Paroda ,,Rudens puokštė“ “ (M.Šakalinė). *MG susirinkimo 2020-12-17 

protokolas Nr.3. 

- Spalio 5 d. – lapkričio 3 d. dalyvavome respublikinėje ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

muzikinėje edukacinėje veikloje ,,Muzikinė gamtos gama“ (O. Okunevič, J. Kunskienė, L. 

Kieras, S. Šatevičienė). *MG susirinkimo 2020-12-17 protokolas Nr.3. 

- Lapkričio 4 d. elektroniniu būdu  vyko rajoninis konkursas ,,Mažųjų talentų diena“ (O. 

Okunevič, L. Kieras). Konkurse dalyvavo: Senųjų Trakų A. Stelmachovskio pagrindinės 

mokyklos, Lentvario Henriko Sinkevičiaus gimnazijos, Lentvario gimnazijos ,,Versmė“, 

Trakų gimnazijos, Avižienių vaikų lopšelio - darželio ikimokyklinių grupių ugdytiniai. Apie šį 

renginį auklėtoja Olia Okunevič parašė straipsnį ,,Małe Talenty – w formie zdalnej“, kuris 

buvo patalpintas laikraštyje lenkų kalba ,,Tygodnik Wileńszczyzny“ (28 lapkričio -2 gruodžio 

2020 m., Nr. 48 (1377). *MG susirinkimo 2020-12-17 protokolas Nr.3. 

- Gruodžio  7 d. dalyvavome respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

kūrybinių darbų fotografijų parodoje ,,Advento kalendorius“ (J. Kunskienė). *MG 

susirinkimo 2020-12-17 protokolas Nr.3. 

- Gruodžio mėn. vyko renginiai: ,,Vaikučių Kalėdos“ (,,Viščkiukų“ gr.), ,,Kalėdos artėja!“ 

(,,Kačiukų“ gr.), ,,Balta, balta – kur dairais...“  (,,Boružiukų‘ gr.). *MG susirinkimo 2020-12-

17 protokolas Nr.3. 

- Gruodžio mėn. kūrybinės raiškos paroda ,,Stebuklingas kalėdinis eglutės žaisliukas“ (J. 

Kunskienė). *MG susirinkimo 2020-12-17 protokolas Nr.3. 

- Gruodžio mėn. dalyvavimas Trakų rajono savivaldybės Kalėdiniame puošybos konkurse - 

*MG susirinkimo 2020-12-17 protokolas Nr.3. 

 

http://www.darzelis.senieji.trakai.lm.lt/


9 

 

 

 

Papildomi renginiai: 

Birželio 25 d.  ,,Boružiukų“ grupėje lankėsi Trakų viešosios bibliotekos Senųjų Trakų filialo vyr. 

bibliotekininkė Agnieška Uscilienė, kuri pravedė vaikams užsiėmimą jūrininkų dienos tema. *MG 

susirinkimo 2020-09-23 protokolas Nr.2. 

Liepos 29 d. viešėjo Trakų viešosios bibliotekos Senųjų Trakų filialo vyresnioji bibliotekininkė 

Agnieška Uscilienė, kuri perskaitė Mariaus Marcinkevičiaus pasaką ,,Sivužas“. *MG susirinkimo 

2020-09-23 protokolas Nr.2. 

Gruodžio 8 d. „Boružiukų“ grupėje Trakų viešosios bibliotekos Senųjų Trakų filialo vyr. 

bibliotekininkė Agnieška Uscilienė organizavo vaikams per ZOOM platformą susitikimą su 

Kalėdų Seneliu ir jo smagiąją pagalbininke.  Kalėdų Senelis vaikučius linksmino įvairiausiomis 

viktorinomis, žaidimais, skambėjo linksmos dainos ir melodijos. 

 

Vadovaudamiesi Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelio-darželio direktoriaus 2020 m. kovo 26 d. 

įsakymu Nr. V-8 vykdėme  nuotolinį ugdymą. 

Į kelis renginius buvo įtraukta visa Mokyklos bendruomenė. Tėvai dalyvavo kūrybinės raiškos 

parodose: ,,Rudens puokštė” (M. Šakalienė), ,,Stebuklingas Kalėdinis eglutės žaisliukas“ (J. 

Kunskienė). 

Pedagogai sistemingai tobulino kvalifikaciją. Auklėtojos pristatė savo darbo patirtį spaudoje  

,,Tygodnik Wileńszczyzny”, darželio svetainėje, Facebook paskyroje. Pedagogai kaupė savo 

patirties aplankus bei pildė asmeninės pedagoginės veiklos suvestines. Mokyklos stiprybė yra tai, 

kad visos mokyklos auklėtojos – kompetetingos, profesionalios specialistės.  

Siekiant užtikrinti visapusišką mokyklos funkcionavimą ir veiklą, bendradarbiaujama su 

respublikos ir rajono įstaigomis bei organizacijomis: Trakų rajono savivaldybe, Trakų  policijos 

komisariatu, Trakų visuomenės sveikatos biuru, Senųjų Trakų seniūnija, Senųjų Trakų biblioteka, 

Trakų rajono savivaldybės pedagogine psichologine tarnyba, Trakų švietimo centru, Senųjų Trakų 

mokyklomis, Vilniaus, Šiaulių, Klaipėdos  ir Trakų rajono švietimo įstaigomis. 

Dėl Covid-19 pandemijos neįvyko renginiai: 

Žalingų įpročių prevencinė valandėlė. 

Kvėpavimo užsiėmimas ,,Burbulų karalystė“. 

Kūrybinės dirbtuvės ,,Su margučiais strykt pastrykt“. 

Šeimos šventės  ,,Boružiukų“ , ,,Viščiukų“ ir ,,Kačiukų“ gr. 

Kvėpavimo užsiėmimas ,,Stebuklinga pienė“. 

Sportinė - pramoginė šventė ,,Sveikas, Rugsėji!“, skirta mokslo metų pradžiai. 

 

*MG – metodinė grupė 

 

3. MOKYKLOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ RŪŠYS 

 

Mokykla teikė šias paslaugas: ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas; maitinimo 

paslauga; vaikų dienos priežiūros veikla; kitos švietimo paslaugos. 

Užtikrinant teikiamų paslaugų (ugdymas, priežiūra, tėvų švietimas) kokybę 2020 metais 

buvo dirbama pagal mokyklos ikimokyklinio ugdymo programą „Atrandu pasaulį“. Į ugdymo 

turinį buvo integruotos programos – „Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų 

vartojimo prevencinė programa“ ir „Gyvenimo įgūdžių ugdymo programa“.   



10 

 

Užtikrinant maitinimo paslaugų kokybę, mokykloje kiekvienais metais atliekamas vidinis 

rizikos veiksnių analizės ir svarbių valdymo taškų sistemos auditas.  

Reguliariai buvo teikiamos ataskaitos: šilumos, vandens ir elektros sunaudojimo; finansi-

nės; statistinės, viešųjų pirkimų ir kitos ataskaitos. Sudarytas ir paskelbtas viešųjų pirkimų planas 

2020 metams. 

Tėvams ir jų vaikams Mokykloje buvo teikiamos visuomenės sveikatos specialisto, 

psichologo ir logopedo paslaugos.  

Užtikrinant saugias ir optimalias vaikų ugdymo paslaugas bei kuriant saugią ugdymosi 

aplinką lauke per karantino laikotarpį teritorijoje buvo atlikti aplinkos sutvarkymo darbai: 

nudažytos pavėsinės, žaidimo įrenginiai, nudažyti pastato pamatai, mediniai lauko baldai, 

sutvarkytas įėjimas į katilinę (užtinkuotos, nudažytos sienos), sutvarkyti gėlynai, pasodintos gėlės, 

krūmai, vaikų žaidimo aikštelėje įrengta guminė danga, atnaujintas smėlis smėlio dėžėse, 

apkarpyti medžiai, krūmai ir kt. darbai.  

Siekiant kiekvieno Mokyklos bendruomenės nario asmeninės atsakomybės už Mokyklos 

veiklos rezultatus tėvai buvo įtraukti į dokumentų rengimo, vertinimo procesą.  

2020 metais dviem etapais buvo atliktas lopšelio - darželio veiklos kokybės įsivertinimas. 

 

2020 m. rugsėjo mėn. ,,Facebook” paskyroje uždarose tėvų grupėse: ,,Boružiukų”, ,,Viščiukų” ir 

,,Kačiukų” buvo atlikta  apklausa dėl informacijos pateikimo veiksmingumo. Tėvai turėjo 

atsakyti į klausimą, kur dažniausiai peržiūri informaciją apie Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelio 

– darželio veiklą:  

Facebook  paskyroje uždarose tėvų grupėse: ,,Boružiukų”, ,,Viščiukų”, ,,Kačiukų“; 

Svetainėje www.darzelis.senieji.trakai.lm.lt; 

Facebook paskyroje Senųjų Trakų lopšelis-darželis: https://www.facebook.com//Senųjų-Trakų-

vaikų-lopšelis-darželis-666609173725689/ 

Tėvų informacijos stenduose. 

Apklausoje dalyvavo - 38 tėvai. 

Visi (38) atsakė, kad dažniausiai  informaciją žiūri Facebook paskyroje uždarose tėvų grupėse. 5 

respondentai  papildomai pasirinko atsakymą: Facebook paskyroje Senųjų Trakų lopšelis-darželis 

ir 1 tėvų informacijos stenduose. 

IŠVADOS. Tobulinant bendradarbiavimo su ugdytinių tėvais kokybę bei teikiamos informacijos 

veiksmingumą, nuspręsta informaciją tėvams teikti Facebook paskyroje uždarose tėvų grupėse. 

                           

2020 m. spalio mėn. siekiant išsiaiškinti kokius lūkesčius savo vaikų ugdymui turi 

ikimokyklinukų  tėvai bei kaip tėvai norėtų dalyvauti lopšelio - darželio veikloje ugdant jų vaiką, 

Trakų r. Senųjų  Trakų vaikų lopšelio - darželio grupėse: ,,Boružiukų”, ,,Viščiukų”, ,,Kačiukų”  

atlikta  tėvų  apklausa.  

Apklausoje dalyvavo – 32 tėvai (,,Kačiukų“ gr.– 9, ,,Viščiukų“ gr. – 8, ,,Boružiukų“ gr. – 15). 

Lopšelio – darželio ugdytinių tėvų anketos rezultatai ir išvados. 

16 šeimų turi po 1 vaiką, 15 – po 2 vaikus, 1 šeima – turi 3 vaikus. 

Atsakymą pateikusių tėvų išsilavinimas:  

9 respondentai turi vidurinį išsilavinimą, 8 – aukštesnįjį, 15 – aukštąjį.  

1. Dauguma tėvų (24) pradėjo bendrauti su lopšelio–darželio bendruomene vaikui pradėjus 

lankyti darželį. 

2. Į klausimą „Kas Jums vaikų darželyje svarbiausia?“ gavome tokius atsakymus: 

 

http://www.darzelis.senieji.trakai.lm.lt/
https://www.facebook.com/Senųjų-Trakų-vaikų-lopšelis-darželis-666609173725689/
https://www.facebook.com/Senųjų-Trakų-vaikų-lopšelis-darželis-666609173725689/


11 

 

 

 

Teiginys  Atsakė  

vaiko bendradarbiavimas ir bendravimas su bendraamžiais (draugystė, mokėjimas 

palaikyti geranoriškus santykius su kitais vaikais ir pan.) 
27 

vaiko fizinis aktyvumas; vaiko sveikata, mityba; vaiko poreikių patenkinimas 25 

vaiko saugumas; jo emocijos, jausmai; gebėjimas valdyti emocijų raišką ir elgesį 25 

savęs pažinimas, pasitikėjimas savimi ir savo gebėjimais 21 

problemų sprendimas (mokėjimas įveikti nesėkmes, nusiteikimas ieškoti išeičių 

kasdieniams iššūkiams bei sunkumams įveikti ir pan.) 
17 

meninė vaiko veikla (muzika, šokiai, vaidyba) ir estetinis suvokimas (domisi, grožisi 

aplinka, meno kūriniais, menine veikla) 
16 

mokėjimas mokytis (noras mokytis, džiaugtis tuo, ką išmoko) 16 

vaiko bendradarbiavimas ir bendravimas su suaugusiais (gebėjimas atsiskirti nuo 

tėvų ir pasitikėti pedagogais, žinojimas, kaip saugiai elgtis su nepažįstamais 

suaugusiais ir pan.) 

15 

iniciatyvumas (smalsumas, domėjimasis nauja informacija bei veikla, noras išmokti) 

ir atkaklumas (dėmesingumo išlaikymas, noras pasiekti tikslus ir pan. ) 
15 

aplinkos pažinimas (noras pažinti bei suprasti save ir aplinkinį pasaulį) ir 

skaičiavimas, matavimas (skaičių suvokimas, apibendrinimas ir pan.) 
12 

vaiko sakytinė (klausymas ir kalbėjimas) ir rašytinė kalba (rašymas ir skaitymas) 11 

kūrybiškumas (gebėjimas atrasti tai, kas nauja, originalu, netikėta) 11 

tyrinėjimas, eksperimentavimas (noras pažinti, išsiaiškinti, kas ir kodėl vyksta) 9 

 

3. Į klausimą „Ar jums pakanka pedagoginių žinių auklėjant vaikus?“ dauguma (23) tėvų atsakė, 

kad  pakanka, 8 tėvams žinių pakanka iš dalies. Tėvų komentarai: ,,Nors sprendžiame problemas 

greitai, bet norėčiau patarimų kaip dar galima suvaldyti vaikų emocijas“, ,,Įvairių. Ypač, kas 

susiję su bendravimu su kitais vaikais, kadangi artimoje aplinkoje nėra daug vaikų“ 

5.    Į klausimą „Kuo galėtumėte ir norėtumėte prisidėti prie vaiko gerovės kūrimo darželyje?“ 

dauguma (23) tėvų atsakė, kad gali paremti darželį pervedant 2 % paramos lėšų, 8 - numegzti, 

pasiūti, pagaminti žaislų, ugdymo priemonių, žaidimų kampelių baldelių ir kt., 7 - suorganizuoti ir 

pravesti renginį, išvyką, 6 - padėti atliekant kasmetinio remonto darbus, 1 - atvežti žemės, žvyro, 

smėlio lauko žaidimų aikštelėms, gėlynams. Kiti tėvų pasiūlymai - ,,Atnešti priemonių reikalingų 

įvairiems darbeliams, veikloms“, ,,Vietoj auklėtojos pabandyti pabūti su vaikais ir juos užimti“. 

IŠVADOS. Visi apklausoje dalyvavusieji noriai bendrauja ir bendradarbiauja su lopšelio – 

darželio bendruomene, gali prisidėti ir prisideda prie vaiko gerovės kūrimo darželyje, rūpinasi 

vaiko ugdymu. 

Anketos yra vardinės, todėl tėvų atsakymai padės susipažinti su kiekvieno vaiko ypatumais, jo 

gebėjimais, ir atsižvelgiant į vaiko individualumą, pateiktą informaciją darželyje dirbantieji 

pedagogai ir kitas personalas panaudos parenkant tinkamus ugdymo metodus, formas bei 

priemones auklėjant bei ugdant vaiką. Anketos yra saugojamos kiekvieno vaiko pasiekimų ir 

pažangos vertinimo aplanke. 

 

 
 



12 

 

4. VADOVO INDĖLIS TOBULINANT MOKYKLOS ADMINISTRAVIMĄ 

 

Sudariau darbo grupes mokyklos veiklos kokybės įsivertinimui atlikti, veiklos planui 2021 

metams parengti, inventorizacijos atlikimo komisijas, vidinio rizikos veiksnių analizės ir svarbių 

valdymo taškų sistemos audito atlikimo komisiją ir kt. Įgyvendinant strateginį planą ir metinį 

veiklos planą dalyvavo mokyklos bendruomenės nariai. Bendruomenė nuolat informuojama apie 

vykdomas programas, pasiekimus, laimėjimus, trūkumus, apie ugdymui skirtų lėšų panaudojimą. 

Mokyklos veikla atsispindi stenduose, mokyklos interneto svetainėje, Facebook paskyroje, vieti-

nėje spaudoje. Mokyklos bendruomenės nariai noriai dalyvauja mokykloje organizuojamuose pa-

rodose, mokyklos bendruomenės nariams yra prieinama jiems aktuali informacija apie mokyklą. 

Mokyklos patalpos yra jaukios, saugios ir patrauklios.  

2020 m. įvyko 4 mokyklos tarybos posėdžiai.  
Buvo svarstomi klausimai ir priimti nutarimai: 

- Dėl pritarimo 2019 m. Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelio-darželio veiklos ataskaitai. 

- Dėl atlikto Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelio – darželio veiklos kokybės įsivertinimo 

rezultatų pristatymo. 

- Dėl Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelio – darželio 2020 m. veiklos plano projekto 

svarstymo. 

- Dėl Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelio – darželio 2020 m. biudžeto projekto aptarimo. 

- Dėl auklėtojos Evos Baranovskos darbo patirties pristatymo ir pritarimo atestuotis vyr. 

auklėtojos kategorijai. 

- Dėl ES struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr. 09.2.1-ESFA-K-728-02-

0023 ,,Inovatyvios vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimo sistemos sukūrimas: 

,,Vertinimas mokymuisi“ pristatymo. 

- Dėl 2019 m. strateginio plano įgyvendinimo ataskaitos teikimo. 

- Dėl pritarimo direktorės Svetlanos Golovač 2019 metų veiklos ataskaitai. 

- Dėl lopšelio-darželio darbo organizavimo vasaros laikotarpiu. 

- Dėl 2021 metų lopšelio - darželio veiklos plano rengimo (prioritetų, tikslų, uždavinių 

numatymas).  

- Dėl lopšelio - darželio veiklos kokybės įsivertinimo rezultatų pristatymo. 

- Dėl pritarimo lopšelio - darželio Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2021-2023 

metų atestacijos programai. 

2020 m. įvyko 3 mokytojų tarybos posėdžiai.  

Buvo svarstomi klausimai: 

- Dėl pritarimo 2019 m. direktoriaus veiklos ataskaitai. 

- Dėl pedagogų veiklos ir kompetencijų įsivertinimo apibendrinimo. 

- Dėl pritarimo 2019 m. Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelio – darželio veiklos ataskaitai. 

- Dėl 2020 m. Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelio – darželio veiklos plano projekto 

aptarimo. 

- Dėl dokumentų, reglamentuojančių lopšelio-darželio veiklą aptarimo. 

- Dėl ES struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr. 09.2.1-ESFA-K-728-02-

0023 ,,Inovatyvios vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimo sistemos sukūrimas: 

,,Vertinimas mokymuisi“ rezultatų pristatymo. 

- Dėl ugdymosi aplinkos kūrimo lopšelio-darželio teritorijoje. 

- Dėl pasirengimo lopšelio-darželio veiklos kokybės įsivertinimui. 

- Dėl ugdymą reglamentuojančių dokumentų apžvalgos (švietimo naujovės). 



13 

 

- Dėl lopšelio-darželio veiklos prioritetų, tikslų ir uždavinių 2021 metams numatymo. 

- Dėl 2020 m. Mokytojų tarybos veiklos ataskaitos. 

- Dėl pritarimo lopšelio - darželio Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2021-2023 

metų atestacijos programai. 

 

5. MOKYMASIS. MOKYMOSI KOKYBĖS UŽTIKRINIMAS. MOKYMOSI  

REZULTATAI. MOKINIŲ PASIEKIMAI IR PAŽANGA. 

 

Mokykla mokslo metus pradėjo turėdama 3 grupes, 51 ugdytinį. Visos Mokyklos grupės 

yra mišraus amžiaus. Per 2020 metus į Mokyklą atvyko 18 vaikų, išvyko 19. 

1,5–3 metų vaikams 2020 metams buvo nustatyti prioritetai: ugdyti aplinkos pažinimo įgūdžius, 

plėtoti vaikų sakytinę kalbą, siekti vaikų savarankiškumo, skatinti bendrauti su suaugusiais ir 

bendraamžiais. Uždaviniai: užtikrinti vaikams saugius, turiningus ir kūrybiškus mokslo metus, 

skatinti vaikus veikti, bendrauti ir bendradarbiauti su bendraamžiais ir suaugusiais, skatinti vaikų 

kalbos vystymąsi, stiprinti psichinę ir fizinę sveikatą, meninę raišką. Sudaryti palankias sąlygas 

pagrindinei vaikų veiklai – žaidimams. 

4-6 metų ugdytiniams buvo nustatyti šie uždaviniai - užtikrinti vaikams saugius, turiningus ir 

kūrybiškus metus, skatinti vaikus veikti, bendrauti, bendradarbiauti su bendraamžiais ir 

suaugusiais; skatinti vaikų kalbos vystymąsi; stiprinti vaikų psichinę ir fizinę sveikatą; ugdyti 

vaikų kūrybiškumą. 

Mišrios 2-6 metų ugdytinių grupės uždaviniai – suteikti galimybę veikti savarankiškai, skatinti 

vaikų sugebėjimą būti kartu, šalia vienas kito, lavinti gimtąją kalbą (lenkų) bei turtinti žodyną, 

ugdyti dėmesingumą veikloje. 

Grupės auklėtojos planuoja veiklą savaitei pagal mokykloje sukurtą savaitinės veiklos 

planavimo formą. Planavime dalyvauja pedagogai, ugdytiniai ir ugdytinių šeimos nariai. 

Planuodamos grupės ugdomąją veiklą, auklėtojos individualizuoja ugdymo tikslus ir turinį, 

atsižvelgdamos į bendrą grupės specifiką, individualius vaikų poreikius, pasiekimus.  

Vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimas mokykloje atliekamas pagal aštuoniolika vaiko 

ugdymo(si) sričių, vadovaujantis kiekvienos srities išskirta esmine nuostata ir esminiu gebėjimu, 

kuriuos vaikas turėtų įgyti iki 6-erių metų.  

Tobulinant vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimo metodiką, nuo 2019 m. spalio mėn. 

mokykla dalyvauja ES struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamame projekte Nr. 09.2.1-

ESFA-K-728-02-0023 ,,Inovatyvios vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimo sistemos sukūrimas: 

,,Vertinimas mokymuisi“. 2020 metais buvo organizuoti mokymai ir konsultacijos mokyklos 

pedagogams. Per šiuos metus mokyklos pedagogai sukūrė vertinimo įrankius Aplinkos pažinimo 

sričiai vertinti. 

Vaikų pasiekimai fiksuojami tam skirtame vaiko pasiekimų aplanke. Grupės auklėtoja 

nuolat supažindina tėvus su vaikų ugdymo ypatumais, informuoja apie vaiko daromą pažangą. 

Vykdant tikslingą ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų ir pažangos stebėjimą, jų poreikių 

atpažinimą kryptingai taikytas ugdymo(si) turinys kiekvienam vaikui ir jų grupei. 

 

 

 

 

 

 



14 

 

Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelio-darželio ugdytinių pasiekimų suvestinė 
V

ai
k

ų
 a

m
ži

u
s 

V
ai

k
ų

 s
k

ai
či

u
s 

Pasiekimų sritys 

K
as

d
ie

n
io

 g
y
v

en
im

o
 

įg
ū
d

ži
ai

 

F
iz

in
is

 a
k

ty
v
u

m
as

 

E
m

o
ci

jų
 s

u
v

o
k

im
as

 i
r 

ra
iš

k
a 

S
av

ir
eg

u
li

ac
ij

a 
ir

 

sa
v

ik
o
n

tr
o
lė

 

S
av

iv
o

k
a 

ir
 s

av
ig

ar
b

a 

S
an

ty
k

ia
i 

su
 s

u
au

g
u

si
ai

s 

S
an

ty
k

ia
i 

su
 

b
en

d
ra

am
ži

ai
s 

S
ak

y
ti

n
ė 

k
al

b
a 

R
aš

y
ti

n
ė 

k
al

b
a 

A
p

li
n
k

o
s 

p
až

in
im

as
 

S
k

ai
či

av
im

as
 i

r 

m
at

av
im

as
 

M
en

in
ė 

ra
iš

k
a 

E
st

et
in

is
 s

u
v

o
k

im
as

 

In
ic

ia
ty

v
u

m
as

 i
r 

at
k

ak
lu

m
as

 

T
y

ri
n

ėj
im

as
 

P
ro

b
le

m
ų
 s

p
re

n
d

im
as

 

K
ū

ry
b
iš

k
u

m
as

 

M
o

k
ėj

im
as

 m
o

k
y

ti
s 

Pasiekimų žingsnių* vidurkis 

1-2 

m. 

2 

 

1,9 1,9 1,9 

 

1,5 1,9 2,0 2,0 1,5 1,5 

 

1,9 1,9 2 1,9 2,0 1,9 1,5 1,5 1,5 

                   

2-3 

m. 

9 2,7 2,2 2,3 3,0 2,9 3,0 2,4 2,4 2,5 2,3 2,1 2,3 2,5 2,5 2,6 2,6 2,6 2,1 

 

                   

3-4 

m. 

18 

 

3,4 3,5 3,4 3,3 3,3 3,5 3,7 3,5 3,5 3,4 3,2 3,1 3,4 3,5 3,4 3,2 3,3 3,1 

                   

4-5 

m. 

9 

 

4,5 4,4 4,1 4,4 4,3 4,2 4,5 4,5 4,0 4,0 4,1 4,3 4,0 4,2 4,1 4,0 4,1 4,2 

                   

5-6 

m. 

5 

 

5,6 5,6 5,7 5,2 5,3 5,3 5,8 

 

5,3 

 

5,3 5,6 5,2 4,6 5,0 5,1 5,1 5,0 5,6 5,1 

                   

*- (amžius) rodo vaiko pažangą nuo gimimo iki šešerių metų 

– I-as vertinimas             - II-as vertinimas 

 

6. MOKYTOJŲ KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS 

 

Mokykloje dirbančių pedagogų išsilavinimas ir kompetencija atitinka švietimo ir mokslo 

ministro nustatytus reikalavimus. Skatinamas pedagogų profesinis tobulėjimas. Pedagogai rengia 

kvalifikacijos tobulinimo planus metams. Pedagogai dalyvavo seminaruose, mokymuose, kursuo-

se: 2020 m. – 68 dienos. Įgytas žinias pedagogai panaudojo kasdieninėje veikloje, bendradarbiau-

jant su tėvais ir tarpusavyje, kuriant grupių ir lauko edukacines aplinkas, atliekant mokyklos veik-

los kokybės įsivertinimą, kuriant vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimo metodiką. Kiekvienoje 

grupėje yra sudarytos sąlygos naudotis kompiuteriais ir projektoriais. 2020 metais auklėtoja Eva 

Baranovska įgijo vyr. auklėtojos kvalifikacinę kategoriją. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PLANO (SPECIALIZUOTI  RENGINIAI)  2020 m.  

S U V E S T I N Ė 
Eil. 

Nr. 

Pedagogo 

vardas ir 

pavardė 

 

Metodinės grupės 

susirinkimo Protokolo Nr. 

Įgyvendinti renginiai, seminarai, mokymai ir t.t. Pažymėjimo 

Nr. 

Trukmė, 

dienos 

1. Svetlana 

Golovač 

1. 2020.09.23 protokolas 

Nr. 2. 

2. 2020.01.30 protokolas 

Nr. 1. 

 

3. 2020.09.23 protokolas 

Nr. 2. 

 

4. 2020.12.17 protokolas 

Nr. 3. 

5. 2020.12.17 protokolas 

Nr. 3. 

 

1.Seminaras ,,Streso valdymas Kognityvinės elgesio 

terapijos metodais“ 

2. Konferencija ,,Sisteminis požiūris į lyčių lygybę. 

Priemonės smurto lyties pagrindu prevencijai 

ugdymo įstaigose“ 

3.  ,,Skubios pagalbos teikimas savižudybės rizikos 

situacijose 2 (etapas)“  mokymuose 

 

4. ,,Žodinė savigyna“  

 

5. Skaitmeninio raštingumo mokymai 

,,Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis 

turiniu internete: skaitmeninių  nuotraukų 

apdorojimas ir saugus dalijimasis“. 

6. Skaitmeninio raštingumo mokymai 

,,Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis 

turiniu internete: skaitmeninių  nuotraukų dokumentų 

kūrimas internete ir dalijimasis su kitais“. 

VšĮ Trakų švietimo centras  

2020-01-07 Nr. TSC-18254 

Vilniaus Universitetas 2020-01-28 

Nr. MVG-250000-2020-72 

 

Trakų savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras 2020-06-08/09 Nr. 

20066 

VšĮ Trakų švietimo centras  

2020-11-27 Nr. TSC-13451 

VIPT asociacija 2020-12-02 

Nr. 85857 

 

 

VIPT asociacija 2020-12-02 

Nr. 88474 

 

1  

 

1  

 

 

2  

 

 

1  

 

1  

 

 

 

 

1 

 VISO: 8  

2. Svetlana 

Šatevičienė 

1. 2020.09.23 protokolas 

Nr. 2. 

2. 2020.01.30 protokolas 

Nr. 1. 

 

3. 2020.12.17 protokolas 

Nr. 3. 

 

4. 

 

1. Seminaras ,,Streso valdymas Kognityvinės elgesio 

terapijos metodais“ 

2. Konferencija ,,Sisteminis požiūris į lyčių lygybę. 

Priemonės smurto lyties pagrindu prevencijai 

ugdymo įstaigose“ 

3. Mokymai ,,Nuoseklus ir sistemingas vaikų 

individualios pažangos stebėjimas ir pasiekimų 

vertinimas: ,,Vertinimas mokymuisi“ 

4. Skaitmeninio raštingumo mokymai 

,,Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis 

turiniu internete: skaitmeninių  nuotraukų 

apdorojimas ir saugus dalijimasis“. 

VšĮ Trakų švietimo centras  

2020-01-07 Nr. TSC-18255 

Vilniaus Universitetas 2020-01-28 

Nr. MVG-250000-2020-262 

 

Thinking Organisations ,,Mąstymo 

laboratorija“ 

2020-11-06 Nr. 2020110603 

VIPT asociacija 2020-12-30 

Nr. 89849 

 

1  

  

1  

 

 

4  

 

 

1 



16 

 

 VISO: 7 

3. Marija 

Šakalienė 

1. 2020.09.23 protokolas 

Nr. 2. 

2. 2020.09.23 protokolas 

Nr. 2. 

 

3. 2020.12.17 protokolas 

Nr. 3. 

 

 

4. 2020.12.17 protokolas 

Nr. 3. 

 

1. Seminaras ,,Streso valdymas Kognityvinės elgesio 

terapijos metodais“ 

2. ,,Skubios pagalbos teikimas savižudybės rizikos 

situacijose 2 (etapas)“  mokymuose. 

 

3. Seminaras ,,Sisteminio grįžtamojo ryšio taikymas 

ikimokyklinėje įstaigoje siekiant ugdymo kokybės 

gerinimo“  

4. Mokymai ,,Nuoseklus ir sistemingas vaikų 

individualios pažangos stebėjimas ir pasiekimų 

vertinimas: ,,Vertinimas mokymuisi“ 

VšĮ Trakų švietimo centras  

2020-01-07 Nr. TSC-18257 

Trakų savivaldybės  visuomenės 

sveikatos  biuras 202-06-09 

Nr.20063 

VšĮ Trakų švietimo centras  

2020-12-02 Nr. TSC-13704 

 

Thinking Organisations ,,Mąstymo 

laboratorija“ 

2020-11-06 Nr. 2020110601 

1  

  

2  

 

 

1  

 

 

4  

 

 VISO: 8  

4.  Olia 

Okunevič 

1. 2020.09.23 protokolas 

Nr. 2. 

 

2. 2020.09.23 protokolas 

Nr. 2. 

 

3. 2020.12.17 protokolas 

Nr. 3. 

 

4. 2020.12.17 protokolas 

Nr. 3. 

 

1. Seminaras ,,Streso valdymas Kognityvinės elgesio 

terapijos metodais“ 

 

2. ,,Skubios pagalbos teikimas savižudybės rizikos 

situacijose 2 (etapas)“  mokymuose 

 

3. Seminaras ,,Sisteminio grįžtamojo ryšio taikymas 

ikimokyklinėje įstaigoje siekiant ugdymo kokybės 

gerinimo“ 

4. Mokymai ,,Nuoseklus ir sistemingas vaikų 

individualios pažangos stebėjimas ir pasiekimų 

vertinimas: ,,Vertinimas mokymuisi“ 

VšĮ Trakų švietimo centras  

2020-01-07 Nr. TSC-18256 

 

Trakų savivaldybės  visuomenės 

sveikatos  biuras 2020-06-09 

Nr. 20065 

VšĮ Trakų švietimo centras  

2020-12-02 Nr. TSC-13703 

 

Thinking Organisations ,,Mąstymo 

laboratorija“ 2020-11-06 

Nr. 2020110602 

1  

 

 

2  

 

 

1  

 

 

4  

 

 VISO: 8  

5. Eva 

Baranovska 

1. 2020.09.23 protokolas 

Nr. 2. 

2. 2020.12.17 protokolas 

Nr. 3. 

1. Seminaras ,,Streso valdymas Kognityvinės elgesio 

terapijos metodais“ 

2. Mokymai ,,Nuoseklus ir sistemingas vaikų 

individualios pažangos stebėjimas ir pasiekimų 

vertinimas: ,,Vertinimas mokymuisi“ 

VšĮ Trakų švietimo centras  

2020-01-07 Nr. TSC-18253 

Thinking Organisations ,,Mąstymo 

laboratorija“ 2020-06-18 

Nr. 2020061801 

1  

 

3  

 VISO: 4   

6. Lilija Kieras 

 

 

1. 2020.09.23 protokolas 

Nr. 2. 

2. 2020.09.23 protokolas 

1. Seminaras ,,Streso valdymas Kognityvinės elgesio 

terapijos metodais“ 

2. Konferencija ,,Kuriame gerą mokyklą: dėmesys 

VšĮ Trakų švietimo centras  

2020-01-07 Nr. TSC-18258 

VšĮ Trakų švietimo centras  

1  

 

1  



17 

 

 

 

 

 

Nr. 2. 

3. 2020.09.23 protokolas 

Nr. 2. 

 

4. 2020.09.23 protokolas 

Nr. 2. 

5. 2020.09.23 protokolas 

Nr. 2. 

6. 2020.09.23 protokolas 

Nr. 2. 

7. 2020.09.23 protokolas 

Nr. 2. 

 

8. 2020.12.17 protokolas 

Nr. 3. 

 

kiekvienam vaikui“ 

3. Nuotolinių video mokymų projekte Pedagogas.lt 

išklausė tobulinimosi e-programą: ,,Kokio lytiškumo 

ugdymo nori  mokiniai? Ir ką gali mokytojai“  

4. Nuotolinis mokymas(is). Kaip parengti ir kokias 

priemones pasitelkti į pagalbą? 

5. EMA startas: nuo registracijos iki rezultatų 

analizės. 

6. Internetinė paskaita ,,Nuotolinis mokymas (is): 

,,Microsoft Teams“ įrankio praktinis užsiėmimas.“ 

7. Internetinė paskaita ,,Nuotolinis mokymas (is)“ 

kaip dirbti ,,EDUKA klasėje“ nerealiuoju 

(asinchroniniu) laiku“. 

8. Konferencija ,,Kuriame gerą mokyklą: dėmesys 

kiekvienam vaikui“. 

2020-08-28 Nr. TSC-8011 

VšĮ ,,Gyvenimo universitetas LT“ 

2020-06-09 Nr. PD-21076 

 

VšĮ ,,Gyvenimo universitetas LT“ 

2020-03-17 Nr. PDT-5085 

VšĮ ,,Gyvenimo universitetas LT“ 

2020-03-19 Nr. PDT-18438 

UAB ,,Šviesa“ mokymo centras 

2020-03-23 Nr. MC-W-20-20168 

UAB ,,Šviesa“ mokymo centras 

2020-03-23 Nr. MC-W-20-20168 

 

VšĮ Trakų švietimo centras 

2020-08-28 Nr.TSC- 8011 

  

1  

 

 

1  

 

1  

 

1  

 

1  

 

 

1 

 VISO: 8 

7.  Irena 

Kuisienė 

1.  2020.09.23 protokolas 

Nr. 2. 

 

2. 2020.12.17 protokolas 

Nr. 3. 

 

3. 2020.12.17 protokolas 

Nr. 3. 

1. Konferencija ,,Mažinti krūvį – didinti motyvaciją. 

Sėkmingiausi nuotolinio mokymo metodai.“ 

 

2. Skaitmeninio raštingumo mokymai ,,Karjeros 

galimybės TAU: Inovatyvus savęs pristatymas“ 

 

3. DECO molio amatų akademija - DECO gėlių 

kursai 

 

 

VšĮ Trakų švietimo centras VšĮ 

,,Gyvenimo universitetas LT“ 

2020-08-25 Nr. PDK-2958 

Viešieji  interneto prieigos taškai“  

(VIPT) asociacija 2020-02-13  

Nr. 52148 

Certifikate of Completion  Flower 

Course Curriculum I (gėlių I kurso 

baigimo sertifikatas) 

2020-03-04 Nr. 135-0042 

2  

 

 

1 

 

 

10 

VISO: 13  

8. Jolanta 

Kunskienė 

 

 

 

 

 

 

 

1. 2020.09.23 protokolas 

Nr. 2. 

2. 2020.09.23 protokolas 

Nr. 2. 

 

3. 2020.09.23 protokolas 

Nr. 2. 

 

 

1. Seminaras ,,Keiskime kasdienius įpročius: taršos 

chronologija nuo ryto iki vakaro“ 

2. Internetinė paskaita ,,Nuotolinis mokymas(is): kaip 

dirbti ,,EDUKA klasėje“ realiuoju laiku“ 

 

3. Nuotalinių mokymų programos: 

-  ,,Empatija sau kaip vidinis resursas saugumui arba 

kaip klausytis, kad būtume išgirsti?“ 

- ,,Nuotolinis darželis: 15 būdų kaip dirbti nuotoliniu 

VšĮ Trakų švietimo centras  

2020-06-19 Nr. TSC-6727 

UAB ,,Šviesa“ mokymo centras. 

2020-03-19 Nr. MC-W-20-3967 

2020-03-20 Nr. MC-W-20-16313 

Mokymosi  mokykla 

Paž. 2020-05-04 

 

Paž. 2020-04-30 

1  

  

2  

 

 

 

1  

 

1  



18 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 2020.09.23 protokolas 

Nr. 2. 

 

5. 2020.09.23 protokolas 

Nr. 2. 

 

6. 2020.12.17 protokolas 

Nr. 3. 

7. 2020.12.17 protokolas 

Nr. 3. 

 

8. 

 

būdu su vaikais (ir tėvais)  

- ,,Nuotolinių mokymų ciklas ,,ONLINE mokykla“  

- ,,Nemokami bandomieji e-mokymai“ 

4. Seminaras ,,Kūrybiškas metodinių priemonių 

pritaikymas ikimokyklinukų veikloje“  

 

 5. Nuotoliniai mokymai ,,Video konferencijų 

įrankiai ir mokymosi platformos efektyviam  

nuotoliniam  mokymui“  

6. Nuotolinė paskaita ,,EMA Mažiesiems: kas tai ir 

nuo ko pradėti?“ 

7. Mokymai ,,Nuoseklus ir sistemingas vaikų 

individualios pažangos stebėjimas ir pasiekimų 

vertinimas: ,,Vertinimas mokymuisi“ 

8. Skaitmeninio raštingumo mokymai 

,,Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis 

turiniu internete: skaitmeninių  nuotraukų 

apdorojimas ir saugus dalijimasis“. 

 

Paž. 2020-04-10 

Paž. 2020-04-02 

Lietuvos vaikų ir jaunimo centras. 

Tikri mokymai. 2020-03-19 

 Nr. (1.32.) V10-5600 

VšĮ ,,Gyvenimo universitetas LT“ 

2020-03-20 Nr. PDT-19861 

 

VšĮ ,,Gyvenimo universitetas LT“ 

2020-10-27 Nr. PDT-40828 

Thinking Organisations ,,Mąstymo 

laboratorija“ 2020-11-06 

Nr. 2020110604 

VIPT asociacija 2020-12-16 

Nr. 89207 

 

 

1  

1  

1  

 

 

1  

 

 

1  

 

1  

 

 

1 

 

    VISO: 12 

 



19 

 

7. MOKINIŲ SAUGUMAS 

 

Mokykloje sukurtos psichologiškai bei fiziškai saugios, motyvuojančios, funkcionalios, di-

namiškos, higienos normas atitinkančios edukacinės ir ugdymosi aplinkos. Užtikrinant mokyklos 

darbuotojų ir vaikų sveikatą ir saugumą, visos darželio grupės nuo 7.00 val. iki 17.30 val. yra ra-

kinamos. Dėl koronaviruso covid-19 pandemijos vaikų tėvai ir kiti lankytojai neįleidžiami į mo-

kyklos patalpas. Buvo įsigyti ir įrengti 4 skambučiai prie visų įėjimo į patalpas durų. Užtikrinant 

vaikų saugumą pasivaikščiojimo metu bei suteikiant vaikams veiklos pasirinkimo galimybes viso-

je žaidimo aikštelėje įrengta tvorą su užrakinamais varteliais. 

Siekiant užtikrinti vaikų gerovę ir saugumą, didelis dėmesys skirtas vaiko gerovės 

komisijos veiklos organizavimui. 2020 m. įvyko 3 vaiko gerovės komisijos posėdžiai. Buvo 

aptarti klausimai: 

- Dėl vaikų turinčių specialių ugdymosi poreikių. 

- Pranešimai pagal tėvų norus, iškeltas problemas. 

- Dėl ugdymosi pasiekimų specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų aptarimo. 

- Dėl lopšelyje – darželyje vykdomo sveikatos projekto įgyvendinimo pristatymo. 

- Dėl naujai ateinančių vaikų adaptacijos. 

- Dėl vaiko gerovės komisijos pirmininko rinkimų. 

- Dėl vaiko gerovės komisijos veiklos ataskaitos už 2020 m. 

- Dėl logopedo rekomendacijų teikimo tėvams ir pedagogams darbui su vaikais, turinčiais 

kalbėjimo sutrikimų. 

- Dėl vaiko gerovės komisijos veiklos plano 2021 m. aptarimo. 

Į mokyklos Facebook puslapį buvo įkelti pranešimai – patarimai tėveliams: „Kaip 

išgyvendinti patyčias?“; „Vaiko pyktis: 12 patarimų tėvams kaip mokinti valdyti emocijas“; 

„Psichologiniai vitaminai“; „100 idėjų ką veikti su vaikais“; ,,7 dalykai, kuriuos turi išgirsti tavo 

vaikas“. Per visus metus pedagogai ir bendruomenė kėlė kvalifikacija, dalyvavo seminaruose, 

mokymuose: “Streso valdymas Kognityvinės elgesio terapijos metodais“; ,,Sisteminis požiūris į 

lyčių lygybę. Priemonės smurto lyties pagrindu prevencijai ugdymo įstaigose“; ,,Skubios 

pagalbos teikimas savižudybės rizikos situacijose; ,,Kuriame gerą mokyklą: dėmesys kiekvienam 

vaikui“; ,,Empatija sau kaip vidinis resursas saugumui arba kaip klausytis, kad būtume išgirsti?“. 

Mokytojos į savo savaitinius planus įtraukia temas, kurios atspindi sveikos gyvensenos ugdymą: 

„Štai ir aš“; „Kelias į darželį“; „Ką aš veikiu su savo šeima“; „Švari žemė, sveikas maistas – 

laimingas vaikas“. Auklėtoja Eva Baranovska paruošė pranešimą – lankstinuką vaikų tėvams ir 

pedagogams ,,Saugi vasara kartu“.  

 Vaiko gerovės komisijos susirinkime buvo apžvelgiama įstaigą lankančių ugdytinių 

adaptacija. Surengtas prevencinis saugaus elgesio aplinkoje ir kelyje renginys, kuris vyko rugsėjo 

29 d., kai įstaigoje lankėsi ,,Policijos bičiulis Amsis“.  Praktinių užsiėmimų metu vaikai 

susipažino su pagrindinėmis saugaus eismo taisyklėmis, galėjo apžiūrėti policijos transporto 

priemonę. 

Kovo 5 d. dalyvavome Trakų r. Lentvario darželyje “Svajonėlė“ vykusiame ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo pedagogų metodiniame renginyje “Patirtinio ugdymo(-si) metodo 

taikymas plėtojant vaikų sveikos gyvensenos įgūdžių ir aplinkosaugos sampratą“, kuriame 

pristatėme pranešimą ,,Sveika siela - sveikas kūnas (rengėjai S. Šatevičienė ir E. Baranovska). 

Birželio 1 d. buvo minima Vaikų gynimo diena ,,Vaikystės pasaulis“ (rengėjai auklėtoja E. 

Baranovska, muzikos mokytoja Lilia Kieras). 



20 

 

           2020 m. rugsėjo 25  d. darželyje lankėsi Trakų pedagoginės psichologinės tarnybos 

logopedės Kira Solovjovienė ir Ieva Jakonienė, kurios tyrė vaikų kalbėjimą ir kalbą, išsiaiškino 

vaikų kalbėjimo ir kalbos sutrikimus, konsultavo tėvus ir pedagogus. 

Mokyklos bendruomenės nariams bei vaikams, tėvams yra teikiamos konsultacijos ir kita 

psichologinė pagalba.  

    

8. PLANUOJAMI POKYČIAI 2021 M. 

 

Vykdyti nuolatinės ugdymo proceso veiksmingumo ir efektyvumo stebėsenos bei atlieka-

mų rezultatų analizę. Dalyvaujant  ES struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamame projekte 

Nr. 09.2.1-ESFA-K-728-02-0023 ,,Inovatyvios vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimo sistemos 

sukūrimas: ,,Vertinimas mokymuisi“, vykdyti individualios vaikų pažangos vertinimą pagal  su-

kurtą  stebėjimo metodiką, tobulinti mokyklos ikimokyklinio ugdymo programą „Atrandu pasau-

lį“, kurti skaitmeninį ikimokyklinio ugdymo turinį. 

 

9. PROBLEMOS IR JŲ GALIMI SPRENDIMO BŪDAI, SIŪLYMAI, PRAŠYMAI 

 

Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelyje-darželyje reikia reguliariai rinkti, kaupti ir sistemin-

ti duomenis, teikti ataskaitas, archyvuoti dokumentus, sisteminti gaunamus dokumentus ir infor-

maciją, ją perduoti vykdytojams, rengti mokyklos bylų nomenklatūrą ir sudaryti bylas pagal nus-

tatytus bylų nomenklatūros indeksus. Sekretorės nebuvimas Mokykloje yra problema. Mokykloje 

trūksta sporto salės. Reikalingas pastato išorės atnaujinimas. 

 

10. IŠORĖS AUDITO IŠVADOS JEI YRA, KONTROLIERIAUS, VIDAUS AUDITO 

SKYRIAUS IR KITŲ INSTITUCIJŲ PATIKRINIMŲ IŠVADOS 2019 METAIS 

 

Lietuvos ir Vokietijos UAB TUVLITA patikrinimas – 2020 m. kovo 4 d. atlikta metinė 

žaidimo aikštelės patikra. Trūkumai – žaidimo įrenginių paviršiaus nusidėvėjimas. Balandžio 

mėnesį trūkumai buvo pašalinti. Žaidimo aikštelės įrenginių patikrinimo išvados – tinkama 

saugiai naudoti. 

 

 
 

2021 m. mokykloje veiks 3 grupės ir planuojama ugdyti 52 vaikus. Mokykla dirbs penkias 

dienas per savaitę nuo 7.00 val. iki 17.30 val. 

,,Viščiukų“ lietuvių mišraus amžiaus grupėje ugdymas organizuojamas 1,5–3 metų 

vaikams.  

,,Kačiukų“ lenkų mišraus amžiaus grupėje ugdymas organizuojamas 2–5 metų vaikams.   

,,Boružiukų“ lietuvių mišraus amžiaus grupėje ugdymas organizuojamas 3–6 metų 

vaikams.  

Grupėse įgyvendinama mokyklos ikimokyklinio ugdymo  programa ,,Atrandu pasaulį“. Į ugdymo 

turinį integruojamos programos „Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų 

vartojimo prevencinė programa“, „Gyvenimo įgūdžių ugdymo programa“. Įgyvendinant ES 

projektą Nr. 09.2.1-ESFA-K-728-02-0023 ,,Inovatyvios vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimo 

sistemos sukūrimas: ,,Vertinimas mokymuisi“, tobulinsime mokytojų kvalifikaciją mąstymo 



21 

 

mokyklos kūrimo klausimais (bendradarbiaujame su UAB „Thinking Organisations“ mokymų 

lektorė Giedre Lečiskiene).  
Grupės auklėtojos planuoja veiklą savaitei. Planuodamos grupės ugdomąją veiklą, 

auklėtojos individualizuoja ugdymo tikslus ir turinį, atsižvelgdamos į bendrą grupės specifiką ir 

individualius vaikų poreikius, pasiekimus. 

Vaikų pažanga yra vertinama vadovaujantis Senųjų Trakų vaikų lopšelio-darželio 

ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymo(si) pasiekimų vertinimo tvarkos aprašu. Vaikų pasiekimai 

fiksuojami tam skirtame Vaiko pasiekimų aplanke. Grupės auklėtoja nuolat supažindina tėvus su 

ankstyvojo ir ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymo ypatumais, informuoja apie vaiko daromą 

pažangą. 

 

 
 

PRIORITETAI, TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

Prioritetai  

1. Skaitmeninio ikimokyklinio ugdymo turinio kūrimas: informacinių technologijų panaudojimas 

organizuojant kasdieninę veiklą darželyje ar namuose. 

2. Individualios vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimo metodikos kūrimas (ES projektas Nr. 

09.2.1-ESFA-K-728-02-0023 ,,Inovatyvios vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimo sistemos sukū-

rimas: ,,Vertinimas mokymuisi“). 

 

Tikslas – naudojant informacines technologijas kūrti skaitmeninio ikimokyklinio ugdymo turinį, 

skatinti didesnę vaikų pažangą, naudojant mąstymo žemėlapius. 

 

Uždaviniai: 

1. Vykdyti nuolatinės ugdymo proceso veiksmingumo ir efektyvumo stebėsėnos bei atlieka-

mų rezultatų analizę.  

2. Individualios vaikų pažangos vertinimo ir stebėjimo metodikos „Vertinimas mokymuisi“ ir 

įrankių rinkinio panaudojimas vaikų pasiekimų vertinimo procese. 

3. Mokyklos ikimokyklinio ugdymo programos „Atrandu pasaulį“ turinio IV dalies (Ugdymo 

turinys, metodai ir priemonės) tobulinimas. 

 

Įgyvendinimo priemonės: 

1. Taikyti inovacijas bendradarbiaujant su ugdytinių tėvais ir vykdant nuotolinės kasdieninės ug-

domosios veiklos stebėjimą. 

2. Atnaujinti ikimokyklinio ugdymo programos „Atrandu pasaulį“ turinį, atsižvelgiant į sukurtą 

vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimo metodiką. 

3. Vaikų pasiekimų vertinimui naudoti mąstymo žemėlapius.  

4. Pedagogų mokymai „Nuoseklus ir sistemingas vaikų individualios pažangos stebėjimas ir pa-

siekimų vertinimas“: „Vertinimas mokymuisi“. 

5. Plėsti bendradarbiavimo tinklą su šalies mokyklomis. 

 

 

 



22 

 

2021 M. MOKYKLOS TARYBOS VEIKLOS PLANAS 

 

Data  Svarstomi  klausimai / priemonės Atsakingi už 

klausimo 

pristatymą 

 

POSĖDŽIAI 

SAUSIS Dėl pritarimo 2020 m. direktoriaus veiklos ataskaitai  Direktorė  

Dėl Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelio-darželio 2021 

m. veiklos plano projekto svarstymo 

Direktorė  

Dėl Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelio-darželio 2021 

m. biudžeto projekto aptarimo  

Pirmininkas  

Dėl lėšų, skirtų ugdymui ir ugdymo aplinkai kurti, 

panaudojimo 

Direktorė  

Dėl 2020 m. strateginio plano įgyvendinimo ataskaitos 

teikimo 

Direktorė  

KOVAS Dėl pritarimo 2020 m.Trakų r. Senųjų Trakų vaikų 

lopšelio-darželio veiklos ataskaitai 

Pirmininkė  

Dėl ES struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo 

projekto Nr. 09.2.1-ESFA-K-728-02-0023 ,,Inovatyvios 

vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimo sistemos 

sukūrimas: ,,Vertinimas mokymuisi“ tarpinio rezultato 

pristatymo 

Direktorė  

Dėl lopšelio-darželio darbo vasaros laikotarpiu   

Dėl būtiniausių remonto darbų    

 Dėl 1,2 proc. paramos lėšų panaudojimo Direktorė  

GEGUŽĖ Dėl pasirengimo lopšelio-darželio veiklos kokybės 

įsivertinimui 

Pirmininkas  

Dėl lopšelio-darželio veiklą reglamentuojančių 

dokumentų svarstymo 

Direktorė  

Dėl vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimo pristatymo Auklėtojos  

Dėl problemų, atsiradusių ugdymo procese ar lopšelio-

darželio bendruomenėje, atsižvelgiant į tėvų, pedagogų, 

kitų darbuotojų interesus, svarstymo. 

Direktorė  

GRUODIS Dėl 2021 m. mokyklos tarybos veiklos ataskaitos  Pirmininkas  

Dėl 2022 m. veiklos plano rengimo (prioritetų, tikslų, 

uždavinių numatymas) 

Direktorė  

Dėl 2022 m. lopšelio-darželio biudžeto projekto 

pristatymo  

Direktorė  

Dėl lopšelio-darželio veiklos kokybės įsivertinimo 

rezultatų pristatymo 

Direktorė  

 Dėl švietimą reglamentuojančių teisės aktų, naujovių 

pristatymo 

Direktorė  

 

 

 



23 

 

2021 M. MOKYTOJŲ TARYBOS VEIKLOS PLANAS 

 

Data  Svarstomi klausimai Atsakingi už 

klausimo 

pristatymą 

 

SAUSIS Dėl švietimo naujovių aktualijų pristatymo Direktorė  

Dėl pritarimo 2020 m. direktoriaus veiklos ataskaitai  Direktorė  

Dėl pedagogų veiklos ir kompetencijų įsivertinimo 

apibendrinimo  

Auklėtojos  

Dėl pritarimo 2020 m.Trakų r. Senųjų Trakų vaikų 

lopšelio-darželio veiklos ataskaitai  

Direktorė  

 Dėl 2021 m. Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelio-

darželio veiklos plano projekto aptarimo  

Direktorė  

GEGUŽĖ Dėl dokumentų, reglamentuojančių lopšelio-darželio 

veiklą rengimo 

Auklėtojos  

Dėl ES struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo 

projekto Nr. 09.2.1-ESFA-K-728-02-0023 

,,Inovatyvios vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimo 

sistemos sukūrimas: ,,Vertinimas mokymuisi“ rezultatų 

pristatymo 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

 

Dėl ugdymosi aplinkos lopšelio-darželio teritorijoje 

kūrimo 

Direktorė  

Dėl pasirengimo lopšelio-darželio veiklos kokybės 

įsivertinimui 

Direktorė  

Dėl pedagogų darbo krūvio paskirstymo Direktorė  

LAPKRITIS Dėl ugdymą reglamentuojančių dokumentų apžvalgos 

(švietimo naujovės)  

Direktorė  

 Dėl lopšelio-darželio veiklos prioritetų, tikslų ir užda-

vinių 2021 metams numatymo 

Auklėtojos  

 Dėl 2020 m. Mokytojų tarybos veiklos ataskaitos  Direktorė  

 Dėl lopšelio-darželio veiklos plano 2021 m. rengimo Direktorė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 

 

2021 M. VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data Svarstomi klausimai/ priemonės Atsakingi už 

klausimo pristatymą 

KOVAS  

Dėl vaikų, turinčių specialių ugdymosi poreikių 

identifikavimo ir įvertinimo įstaigos vaiko gerovės komisijoje 

Grupių auklėtojos, 

direktorė 

Pranešimai pagal tėvų norus, iškeltas problemas Grupių auklėtojos 

Dėl ugdymo (si) pasiekimų, specialiųjų poreikių turinčių 

vaikų, aptarimo 

Grupių auklėtojos 

Pranešimo - lankstinuko „Priemonės padedančios apsisaugoti 

pandemijos metu“ rengimas arba informacijos pateikimas su 

eksperimentais tema „Švarios mano rankos“ 

Jolanta Kunskienė 

LAPKRITIS 

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų identifikavimas, 

nukreipimas į Trakų rajono pedagoginę psichologinę tarnybą. 

Grupių auklėtojos 

Dėl naujai ateinančių vaikų adaptacijos. Pirmininkas 

Dėl komisijos veiklos ataskaitos už 2021 m. Pirmininkas 

Dėl logopedo rekomendacijų teikimo tėvams ir pedagogams 

darbui su vaikais, turinčiais kalbėjimo sutrikimų. 

Pirmininkas 

Dėl Vaiko gerovės komisijos veiklos plano 2022m. aptarimo. Pirmininkas 

KITA VEIKLA 

Pagal poreikį Posėdžiai iškilusiems klausimams aptarti. Pirmininkas 

Pagal poreikį Informacijos teikimas tėvams (globėjams, rūpintojams) vaikų 

ugdymo, ugdymo organizavimo, elgesio, saugumo 

užtikrinimo ir kitais aktualiais klausimais (paskaitos, 

seminarai ir t.t.) 

Pirmininkas, grupių 

auklėtojas 

Esant krizei Įvertinti krizės aplinkybes, parengti krizės valdymo planą Pirmininkas 

Per 2021 m.  Kelti kvalifikaciją krizės valdymo, specialiųjų poreikių vaikų 

 elgesio, ugdymo, sveikatingumo  klausimais. 

Auklėtojos, auklėtojų 

padėjėjos, slaugytoja 



25 

 

2021 M. METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS 

 

 

Data 

 

Svarstomi klausimai / priemonės 

Atsakingi už 

klausimo 

pristatymą 

KOVO 

 

Dėl vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimo aptarimo (pagal 

ES projektą ,,Inovatyvios vaikų pažangos ir pasiekimų 

vertinimo sistemos kūrimas: ,,Vertinimas mokymuisi“) 

Grupių auklėtojos 

Dėl kvalifikacijos tobulinimosi renginiuose įgytų žinių ir 

praktinių įgūdžių sklaidos 

Pirmininkas 

Grupių auklėtojos 

Dėl įvykusių renginių aptarimo Pravedę renginius 

GEGUŽĖ 

 

Dėl vaikų ugdymo pažangos ir pasiekimų vertinimo (pagal 

ES projektą ,,Inovatyvios vaikų pažangos ir pasiekimų 

vertinimo sistemos kūrimas: ,,Vertinimas mokymuisi“) 

Pirmininkas 

Grupių auklėtojos 

Dėl pasiūlymų Trakų rajono metodinio būrelio veiklos 

planui 

Grupių auklėtojos 

Dėl kvalifikacijos tobulinimosi renginiuose įgytų žinių ir 

praktinių įgūdžių sklaidos 

Pirmininkas 

Grupių auklėtojos 

Dėl ikimokyklinio ugdymo programos „Atrandu pasaulį“ 

tobulinimo 

Direktorė, 

Pirmininkas 

Dėl įvykusių renginių aptarimo Pravedę renginius 

RUGSĖJIS Dėl 2022 m. veiklos plano rengimo Direktorė 

Pirmininkas 

Dėl skaitmeninio ikimokyklinio ugdymo turinio aptarimo Pirmininkas 

Grupių auklėtojos 

Dėl įvykusių renginių aptarimo Pravedę renginius 

GRUODIS 

 

Dėl metodinės grupės 2021 m. veiklos ataskaitos aptarimo Pirmininkas 

Dėl vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimo aptarimo (pagal 

ES projektą ,,Inovatyvios vaikų pažangos ir pasiekimų 

vertinimo sistemos kūrimas: ,,Vertinimas mokymuisi“) 

Grupių auklėtojos 

Dėl  2022 m. veiklos plano aptarimo Direktorė 

Pirmininkas 

Dėl kvalifikacijos tobulinimosi renginiuose įgytų žinių ir 

praktinių įgūdžių sklaidos 

Pirmininkas  

Grupių auklėtojos 

Dėl pedagogų asmeninės pedagoginės veiklos aptarimo Pirmininkas  

Grupių auklėtojos 

Dėl grupių ugdymo planų 2022 m. aptarimo Grupių auklėtojos 

Dėl skaitmeninio ikimokyklinio ugdymo turinio aptarimo Grupių auklėtojos 

Dėl įvykusių renginių aptarimo Pravedę renginius 

KITA VEIKLA 

Per metus Informacijos apie mokyklą ir joje vykdomas veiklas 

viešinimas internetinėje svetainėje  

Internetinės svetainės administravimas 

Tinklalapio 

administratorius 

Per metus Pedagogų nuolatinis tobulėjimas, dalyvavimas 

seminaruose, atvirose veiklose, kursuose, mokymuose 

Grupių auklėtojos 



26 

 

Per metus Grupių darbo patirties sklaida stenduose, pranešimuose, 

leidiniuose (laikraščiai, lankstinukai), Facebook 

puslapyje tėvų uždarose grupėse 

Grupių auklėtojos 

Per metus Dalyvavimas respublikiniuose ir rajono skelbiamų 

projektų konkursuose ir renginiuose 

Grupių auklėtojos 

Per metus Bendradarbiavimas su respublikos ir rajono įstaigomis 

bei organizacijomis 

Direktorė 

Pirmininkas 

 

2021 M. MOKYKLOS BENDRUOMENĖS RENGINIŲ PLANAS 

Mėnuo Tema Data Atsakingi 

 

SAUSIS 

 

 

Sveikatos valandėlė ,,Skrisk, plunksnele, 

skrisk...“ 

15 d. Jolanta Garbotovič 

,,Pasaulis su seneliais didžiulis ir linksmas“ 

,,Kačiukų“ gr. 

27 d. Olia Okunevič 

Muzikos mokytoja 

 

 

VASARIS 

Vasario 16 d. minėjimas skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai paminėti 

15 d. Muzikos mokytoja  

Rytmetis ,,Užgavėnių šėlsmas” 17 d. Irena Kuisienė 

Muzikos mokytoja 

KOVO Žalingų įpročių prevencinė valandėlė  19 d.  Jolanta Garbotovič 

 

BALANDIS 

Kūrybinės dirbtuvės ,,Velykų margučiai“  7 d. Olia Okunevič 

Sveikatos valandėlė ,,Burbulų karalystė“  23 d. Jolanta Garbotovič  

 

 

 

GEGUŽĖ 

Rytmetis ,,Graži mūsų šeimynėlė“ 26 d. Jolanta Kunskienė 

Muzikos mokytoja 

Šeimos šventė ,,Su mama ir tėčiu šokti man 

labai smagu“, ,,Kačiukų“ gr. 

12 d. Olia Okunevič 

Muzikos mokytoja 

        Šeimos šventė ,,Myliu mamą,  

     myliu tėtį...“,Viščiukų“ gr. 

12 d. Marija Šakalienė 

Muzikos mokytoja 

Plokščiapėdystės prevencija 

,,Stebuklinga pieva“  

21 d. Jolanta Garbotovič 

BIRŽELIS Vaikų gynimo diena ,,Judrioji vaikystė“ 1 d. Jolanta Kunskienė 

RUGPJŪTIS Sportinė-pramoginė šventė ,,Sveikas, 

Rugsėji!“, skirta mokslo metų pradžiai 

31 d. Marija Šakalienė 

Muzikos mokytoja 

RUGSĖJIS Pramoga ,,Policijos bičiulis Amsis“ Pask.sav.  

SPALIS Rudenėlio šventė ,,Rudens stebuklai“  

Paroda ,,Rudens  puokštė“ 

27 d. 

8 – 18 d. 

Lina Šepkauskienė 

Muzikos mokytoja 

LAPKRITIS Rajoninis konkursas ,,Mažųjų talentų diena“ 10 d. Olia Okunevič 

Muzikos mokytoja 

GRUODIS Kūrybinės raiškos paroda 

,,Stebuklinga kalėdinė snaigutė“ 

2-16 d. Lina Šepkauskienė 

Šventė ,,Balta, balta - kur dairais… “, 

,,Boružiukų“ gr. 

17 d. Jolanta Kunskienė 

Muzikos mokytoja 

Šventinis rytmetis ,,Vaikučių Kalėdos“, 

,,Viščiukų“ gr. 

16 d. MarijaŠakalienė 

Muzikos mokytoja 

Šventė ,,Kalėdos artėja!“, ,,Kačiukų“ gr. 15 d. Olia Okunevič 

Muzikos mokytoja 



27 

 

2021 METŲ PEDAGOGINĖS STEBĖSENOS VYKDYMO PLANAS 

Eil. 

Nr. 

Tema Data Atsakingas Bus aptarta 

1. Ugdomosios veiklos reguliarus 

stebėjimas ir analizė.  

Atvirų veiklų, renginių stebėjimas 

Sausis - 

gruodis 

Direktorė, 

direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

Metodinės 

grupės 

susirinkimas 

1.1. 

 

 

1.2. 

 

 

1.3. 

 

 

1.4. 

Ugdymo proceso individualizavimo 

stebėjimas 

Vasaris, 

kovas 

Direktorė, 

direktorės 

pavaduotoja ugdymui, 

pedagogai 

Metodinės 

grupės 

susirinkimas 

Pedagogų naudojamų technologijų 

įsivertinimas 

Balandis, 

gegužė  

Direktorė, 

direktorės 

pavaduotoja ugdymui, 

pedagogai 

Metodinės 

grupės 

susirinkimas 

Vaikų ugdomosios veiklos 

ikimokyklinėje grupėje stebėjimas 

Spalis  

Lapkritis  

Direktorė, 

direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

Metodinės 

grupės 

susirinkimas 

Ugdymo veiklos vertinimas Gruodis Direktorė, 

direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

Metodinės 

grupės 

susirinkimas 

2. Informacinių stendų informatyvumas, 

tikslingumas, estetiškumas 

Vasaris 

Rugsėjis 

Direktorė 

 

Metodinės 

grupės 

susirinkimas 

3. Ugdomoji veikla netradicinėje 

aplinkoje 

Sausis - 

gruodis 

Direktorė, 

direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

Metodinės 

grupės 

susirinkimas 

4. Ugdomosios veiklos (renginių) 

organizavimas mokyklos teritorijoje 

Sausis - 

gruodis 

Direktorė, 

direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

Metodinės 

grupės 

susirinkimas 

5.  Vaikų kompetencijų ugdymas 

išvykose bei ekskursijose 

Balandis – 

spalis 

Direktorė, 

direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

Metodinės 

grupės 

susirinkimas 

6. Vaikų pasivaikščiojimo 

organizavimas, užimtumas 

pasivaikščiojimo metu 

Balandis, 

spalis 

Direktorė, 

direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

Individualus 

pokalbis 

7. Bendrų renginių, organizuojamų  

Mokykloje, stebėjimas, aptarimas 

Sausis - 

gruodis 

Direktorė, 

direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

Metodinės 

grupės 

susirinkimas 

8. Pedagogų, siekiančių aukštesnės 

kvalifikacinės kategorijos, praktinės 

veiklos stebėjimas ir vertinimas.  

Vasaris, 

Lapkritis  

Direktorė 

Auklėtoja 

metodininkė 

Mokytojų 

tarybos 

posėdis 

9. Prevencinių programų įgyvendinimas Sausis – 

gruodis  

Direktorė, 

direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

Metodinės 

grupės 

susirinkimas 

10. Vaikų pasiekimų  ir pažangos Nuolat Auklėtojos Metodinės 



28 

 

vertinimas grupės 

susirinkimas 

11. Darbas nekontaktinių (metodinių) 

valandų metu 

Sausis - 

gruodis 

Direktorė, 

direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

Metodinės 

grupės 

susirinkimas 

12. Pedagogo sąveika su vaiko šeima, 

pozityvių santykių su tėvais plėtra. 

Bendravimo ir bendradarbiavimo su 

vaiko šeima būdų ir formų apžvalga 

Gegužė, 

Rugsėjis 

Gruodis 

Direktorė, 

direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

Mokytojų 

tarybos 

posėdis 

13. Ugdomosios aplinkos atnaujinimas. 

Grupių paruošimas naujiems  

mokslo metams, saugių darbo sąlygų 

užtikrinimas 

Rugsėjis Direktorė 

 

Mokytojų 

tarybos 

posėdis 

14. Ugdomojo turinio planavimas 

ikimokyklinio ugdymo grupėse 

Gruodis Direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

Metodinės 

grupės 

susirinkimas 

15. Ugdymo dokumentacijos tvarkymas:  

ilgalaikiai bei trumpalaikiai 

ugdomosios veiklos planai, dienynas 

ir kt. 

Rugsėjis, 

Gruodis 

Direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

Metodinės 

grupės 

susirinkimas 

16. Naujai pradėjusių lankyti darželį vaikų 

adaptacijos grupėse aptarimas 

Spalis Direktorė 

 

Metodinės 

grupės 

susirinkimas 

17. Dienos režimo tikslingas 

organizavimas ir vykdymas 

ikimokyklinio ugdymo grupėse 

Lapkritis Direktorė 

 

Mokytojų 

tarybos 

posėdis 

18. Specialiųjų ugdymo(si) poreikių 

turinčių vaikų poreikių tenkinimas 

 

Pagal 

poreikį  

Direktorė, 

Vaiko gerovės 

komisijos pirmininkė 

Vaiko 

gerovės 

komisijos 

posėdis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 

 

2021 M. MOKYKLOS DIREKTORIAUS VEIKLOS PLANAS 

Eil. 

Nr. 

Veiklos turinys Data Pastabos 

1. Mokyklos tarybos posėdžiai Sausis, kovas, 

gegužė, gruodis 

 

2. Mokytojų tarybos posėdžiai Sausis, gegužė, 

lapkritis 

 

3. Tarifinių sąrašų sudarymas Sausis, rugsėjis   

4. Darbuotojų kasmetinės veiklos vertinimo atlikimas Sausis  

5. ŠV-03 ataskaitos teikimas (ŠVIS) Sausis  

6. Viešųjų pirkimų ataskaitos už 2020 m. teikimas Sausis  

7. Mokyklos veiklos plano 2021 metams tvirtinimas Sausis  

8. Direktoriaus metinės veiklos ataskaitos už 2020 m. teikimas Sausis  

9. Grupių ugdymo planų metams tvirtinimas Sausis  

10. Mokytojų asmeninės pedagoginės veikos vertinimas Sausis  

11. Viešųjų pirkimų 2021 m. plano rengimas Vasaris  

12. Civilinės saugos uždavinių vykdymo 2020 metais ataskaitos 

teikimas 

Vasaris  

13. Mokinių registro pildymas ir ataskaitų teikimas  Pagal poreikį  

14. Pedagogų registro pildymas  Pagal poreikį  

15. Dokumentacijos plano rengimas Lapkritis  

16. Pedagogų darbo grafikų sudarymas ir tvirtinimas 1 k/mėn. iki 20d  

17. Bendravimas ir bendradarbiavimas su ugdytinių tėvais, 

mokyklos bendruomene 

Nuolat  

18. Darbuotojų civilinės saugos mokymai Balandis  

19. Darbuotojų saugos ir sveikatos instruktavimas darbo vietoje Gruodis  

20. Darbuotojų saugos ir sveikatos, gaisrinės saugos, civilinės 

saugos instruktavimai 

Pagal poreikį  

21. Veiklos plano 2022 metams rengimas Lapkritis  

22. Sąmatų projekto 2022 metams sudarymas Gruodis  

23. Viešųjų pirkimų pagal 2021 metų pirkimo planą atlikimas Pagal planą  

24. Maisto produktų inventorizacija 

 

 

Metinė inventorizacija 

2021-03-31 

2021-06-30 

2021-09-30 

2021-11-30 

 

25. ES struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto 

Nr. 09.2.1-ESFA-K-728-02-0023 ,,Inovatyvios vaikų 

pažangos ir pasiekimų vertinimo sistemos sukūrimas: 

,,Vertinimas mokymuisi“ įgyvendinimas 

2020-2021 m.  

26. Statistinių ataskaitų teikimas Pagal statistikos 

departamento 

nustatytas datas 

 

27. Centralizuoto vaikų priėmimo į švietimo įstaigas duomenų 

tvarkymas  

Nuolat  

28. Vaikų žaidimo aikštelės metinės patikros organizavimas Kovas  



30 

 

2021 M. MOKYKLOS DIREKTORIAUS PAVADUOTOJOS UGDYMUI  VEIKLOS 

PLANAS 

 

Eil. 

Nr.  

Veiklos turinys Data Pastabos  

1. Metodinės grupės  susirinkimai Kovas, gegužė 

rugsėjis, gruodis 

 

2. Koordinuoti Metodinės grupės veiklą, kaupti metodinės 

veiklos medžiagą 

Nuolat 

 

 

3. Strateginio plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitos teikimas Sausis  

4. Direktoriaus pavaduotojos ugdymui metinės veiklos 

ataskaitos už 2020 m. teikimas 

Sausis  

5. Mokytojų pedagoginės veiklos ataskaitų teikimas Sausis  

6. Veiklos plano 2022 metams rengimas Lapkritis  

7. Ugdomosios veiklos sklaida Nuolat  

8. Mokyklos ikimokyklinio ugdymo programos „Atrandu 

pasaulį“ tobulinimas 

Kovas-spalis 

 

 

9. Centralizuoto vaikų priėmimo į švietimo įstaigas duomenų 

tvarkymas  

Pavaduojant 

direktorių 

 

10. Koordinuoti ikimokyklinio ugdymo grupių Facebook 

paskyras 

Nuolat   

11. Teikti profesinę pagalbą pedagogams, prižiūrėti, kaip 

vykdoma švietimo politika ir pedagogų veikla 

Nuolat  

12. Administruoti mokyklos internetinę svetainę Nuolat  

13. Pavaduoti direktorių jo atostogų, komandiruotės, ligos 

laikotarpiu ir kitais atvejais 

Pagal poreikį 

 

 

14. Derinti su direktoriumi veiklą, jo darbotvarkes ir  kitą 

informaciją 

Nuolat  

15. Organizuoti pedagoginį tėvų (globėjų) švietimą Nuolat  

16. Grupių ugdymo planų 2022 metams tikrinimas Gruodis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 

 

2021 M. MOKYKLOS DIREKTORIAUS PAVADUOTOJO ŪKIO REIKALAMS 

VEIKLOS PLANAS  

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos turinys Data Pastabos 

1. Darbo pagal Geros higienos praktikos taisykles viešojo maitinimo 

įstaigoms kontrolė: 

  

1.1 maisto tvarkymo patalpos priežiūra; Kasdien  

1.2 maisto laikymo patalpų priežiūra; Kasdien  

1.3 maisto žaliavų ir produktų priėmimas bei priėmimo žurnalo 

pildymas; 

Kasdien  

1.4 maisto žaliavų ir produktų laikymas bei laikymo žurnalo 

pildymas; 

Kasdien  

1.5 patiekalų išeigų svorio patikrinimas; Kasdien  

1.6 maisto gabenimo į grupes kontrolė; Kasdien  

1.7 atleidžiamo patiekalo T kontrolė; Kasdien  

1.8 patiekalų receptūrų ir gamybos technologinis aprašymas; Gegužė  

1.9 darbuotojų asmens higienos ir sveikatos kontrolė; Pagal 

sveikatos 

patikrinimo 

planą 

 

1.10 grupių, virtuvės ir kt. patalpų higieninių reikalavimų kontrolė; Kasdien  

1.11 valymo darbų kontrolė (valymo darbų registravimo žurnalo 

patikrinimas); 

1 k. / mėn.  

1.12 patalpų tvarkymo, valymo, dezinfekavimo plano sudarymas; Rugpjūtis  

1.13 kenkėjų kontrolės ir profilaktikos vykdymas; 1 k. / mėn.  

2. Geros higienos praktikos taisyklių vykdymo audito atlikimas Balandis  

3. Valgiaraščio (maisto produktams išduoti) pildymas Kasdien  

4. Gesintuvų patikra Gruodis  

5. Statinio techninės priežiūros vykdymas ir žurnalo pildymas 1 k. /mėn.  

6. ES programos ,,Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų 

vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose“ įgyvendinimas 

Kasdien  

7. Apyvartos žiniaraščių pildymas Nuolat  

8. Sandėlio medžiagų apskaitos knygos pildymas Nuolat  

9. Maisto produktų inventorizacija 2021-03-31 

2021-06-30 

2021-09-30 

 

10. Metinės inventorizacijos atlikimas 2021-11-30  

11. ES programos ,,Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų 

vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose“ dokumentų 

teikimas 

1 k. / mėn. 

Teikti iki 2 

dienos 

 

12. Maisto produktų apyskaita 1 k. / mėn. 

Teikti iki 7 

d. 

 

 



32 

 

2021 M. MOKYKLOS VYR. BUHALTERIO VEIKLOS PLANAS  

Eil. 

Nr.  

Veiklos turinys Data Pastabos 

1. Ataskaitos už ketvirtį Iki 15 d. kito ketvirčio  

2. Ataskaitos SODRAI  1 k.  / mėn.iki 15 d.,  

pagal poreikį 

 

3. Ataskaitos VALSTYBINEI MOKESČIŲ 

INSPEKCIJAI  

1 k. / mėn.iki 15 d. 

pagal poreikį 

 

4. Tarifinių sąrašų sudarymas 2021 m. sausis 

2021 m. rugsėjis 

 

5. Sąmatų projekto 2022 m. sudarymas 2021 m. lapkritis  

6. Maisto produktų inventorizacija 2021-03-31 

2021-06-30 

2021-09-30 

 

 

 

7. Trumpalaikio, ilgalaikio turto metinė inventorizacija 2021-11-30  

8. Metinės ataskaitos 2021 m. vasaris  

9. Turto pokyčio ataskaitos 2021 m. kovas  

10. Ataskaitos statistikos departamentui Pagal nustatytas datas  

11. Ataskaitos į VSAKIS 2021 m. vasaris-kovas  

12. Metinė 2021 m. ataskaita įstaigos bendruomenei 2021 m. sausis  

 

2021 M. MOKYKLOS BENDROSIOS PRAKTIKOS SLAUGYTOJOS VEIKLOS 

PLANAS  

Eil. 

Nr.  

Veiklos turinys Data, laikas 

1. Darbo pagal Geros higienos praktikos taisykles viešojo maitinimo 

įstaigoms kontrolė: 

 

maisto bloko darbuotojų asmens higienos kontrolė; Kasdien 

aptarnaujančio personalo asmens higienos kontrolė; Kasdien 

grupių higieninis reikalavimas – vykdymas; 1 k. / sav. 

šaldymo įrangos temperatūros kontrolė; Kasdien 

2. Sanitarinė – higieninė būklė karantino metu Karantino 

metu 

3. 15 d. perspektyvinių valgiaraščių koregavimas Balandis 

4. Valgiaraščio (maisto produktams išduoti) pildymas Kasdien 

5. Meniu rašymas  Kasdien 

6. Pirmosios med. pagalbos suteikimas Pagal poreikį 

7. Laboratoriniai tyrimai Pagal grafiką 

8. Bendradarbiavimas su ugdytinių tėvais sveikatingumo klausimais Nuolat 

9. Bendradarbiavimas su medicinos ir kitomis institucijomis Pagal poreikį 

 

PRITARTA        

Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelio – darželio    

tarybos posėdžio 2021 m. vasario 2 d.      

protokolo Nr. 1 nutarimu 


